
 

Skulsk, dn. 31.07.2023 r. 

Wójt Gminy Skulsk 
 
ZP.271.15.2023 
 

WYKONAWCY 
KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTĘ W POSTĘPOWANIU 

 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

dotyczy:     postępowania     o     udzielenie     zamówienia      publicznego      (ogłoszenie   nr 2023/BZP 

00284947/01  z dnia 2023-07-02 w trybie podstawowym – art. 275 pkt. 1 na: 

„Rozbudowa Infrastruktury wodno - ściekowej na terenie Gminy Skulsk”  

w formule zaprojektuj i wybuduj” 
 

Wójt Gminy Skulsk zgodnie z art. 253 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710) zawiadamia, iż w toku prowadzonego 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na w/w przedmiot 

zamówienia wybrano ofertę nr 1 tj.: BUD-AN Sp z o.o. ul. Śródmiejska 15, 62 – 800 Kalisz 

 CENA: 5.275.306,50  zł. Brutto,   OKRES GWARANCJI: 300 miesięcy 

1) wybrano ofertę:  oferta była najkorzystniejsza wg przyjętych kryteriów: 

CENA 60 %  

WYDŁUŻENIE TERMINU GWARANCJI 40 % 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty oraz streszczenie oceny i porównanie ofert: 
   

 

Lp. Nazwa oferenta 

 

Liczba punktów w 

kryterium: 

 cena 

Liczba punktów w 

kryterium: 

wydłużenie 

terminu gwarancji 

Suma łączna 

punktacji 

 

1 
BUD-AN Sp z o.o. ul. 

Śródmiejska 15, 62 – 800 

Kalisz 
60,00 40 100,00 

 

2 

HYDRO-MARKO Sp. z o. o. 

Sp. K. Adres ul. Wojska 

Polskiego 139, 63-200 Jarocin 

43,01 10 53,01 

 

UZASADNIENIE WYBORU NAJKORZYTSNIEJSZEJ OFERTY: 

 

Wybrany Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu a 

jego oferta jest ważna. Zamawiający uznał  ofertę za najkorzystniejszą z punktu widzenia 

kryteriów przyjętych w przedmiotowym postępowaniu: (cena 60%), (gwarancja 40%), Oferta 

Wykonawcy otrzymała najwyższą ilość punktów. 
 

Zamawiający informuje, że niniejsze Zawiadomienie o wyborze oferty najkorzystniejszej 

(przekazane) Wykonawcom, którzy złożyli oferty.  

sporządził  dnia 31.07.2023r.: 

Jarosław Goiński      Zatwierdził.      


		2023-08-01T14:05:38+0200




